
Výzva č. 167 k poskytnutí dílčího plnění
v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

3bjednatel

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno
MěstskáčástBrno-Žabovřesky
Horova 28

61600 Brno

i/yřizuje:

Felefon:

Předmět plněni:

Rekonstrukce bytu 6. 4, Voroněžská 2 dle položkového rozpočtu

Datum vystavení výzvy: 24. 06. 2021

Datum požadovanéhoplněni:
23. 07. 2021

Podrobnosti platby:

Učet MONETA Money Bank, a. s.

Výdajový účet MČBZ 721-14327514/0600

Zhotovitel

IČO: 26255618
DIČ: CZ26255618

DIRSBrno s. r.o.

Adresa: Jihlavská731/38

64200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

ti podkl

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum. ^T. C<U>/i/
Jménoa podpispřikazťe operace

Potvrzuji prověřeni podkladůpředaných příkazcem opera

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum:

Jméno a podpis správce rozpočt

Předběžná cena:

Bez DPH: 96459, 41 Kč

DPH 15% 14468, 91Kč

CELKEM no928-32Ke

Jménoa podpisobjednavatele:

. 320/2001 Sb.,

320/2001 Sb,

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plněni podléhá režimu dle zákona 6. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnostiněkterýchsmluv, uveřejňovaní těchtosmluva o registrusmluv. Tentosmluvní vztahnabýváplatnostipodpisem
poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnuti dílčího plněni převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum .3~<8>.:. f".:. Q<?1&. .-^.... podpis



Položkový rozpočet
s: 680 Opravy a údržba bytového fondu UMO Brno Žabovřesky
o: 01 Voroněžská č.2 bytč.4 l. n.p 1+1 v. č.

Ir?: 80 01 CM P@l

P. č.|Číslo položky | Název položky MJ [Množství Cena / MJ [Celkem CŮ 2021/1
Mt:^1_ Up^wy ̂ Cvreliy ydNřni i4iaiii

11610991111 ROD {Zakrýváni výplni vnitřních otvorů - okna dveře m2 10, 20| 46, 50} 474, 30 2021/1

2021/1

3017,8812021/1
2J612 42-1221. ROO |0prava vápen. omitek stěn do 10 % pí. - hladkých m2 105, 00) 54, 801 5 754,00

3|611 42-1221.ROO jOprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých m2 30,301 99, 601
5J612403385ROO |Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS 30,001 113,001 3390, 0012021/1

l opravy omítek po elektroinstalaci a výmněně zárubní
6J612 40-1291.ROO jOmítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 m2 5, 00! 205,501 1 027, 5012021/1

J612481211RT2 |Mo. výztužné šitě do stěrky včetně v tmelu Baumit m2 2, 00| 244, 501 489, 00|2021/l
Sil: 64 Vy-plně otvsmia 3 86M0

J642942111ROO {Osazeni zárubni dveřních ocelových, pí. do 2, 5 m2 kus 1,00l 902, 00| 902,00 2021/1

2021/1

2021/1
2021/1

164 R01 inátěrzárubni ks 1,00| 300,00 300,00
1553303659R IPřiplatekEI/EW kus 1,00 210,00! 210,00
Í55331241R IZárubeň ocelová bezpečnostní 2-150/1970/900 Vstup j kus 1,00| 2450,001 2 450,00

DU: 9S Dotot iěovadi kce iia pdi^mnfeh stavbách 6 975,08

9S952901111ROO IVyčištění budov o výšce podlaží do 4 m plocha + balkon ! m2 38, 00j 118,501 4 503,0012021/1

10|900-.R01 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 5, 00 380, 00 1 900,00 2021/1

2021/1

odstraněni silikonu vyčištění umyvadla, linky digestoře ,

11 sporáku, d+m nový silikon + čističi prostředky

13|952 90-2110. ROO |Cištění zametáním v místnostech a chodbách m2 110,00 5, 20 572,00|2021/l

PSI: 96 iaucán* k^idatrNktíí
967 03-1142.ROO |Přisekáni rovných ostěni cihelných na MC m2 2, 00 199,00

1 iSlJO
398, 00

14 900 -.R01 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 3, 00 380,00 1 140, 00 2021/1

pomocné práce při bouráni a zděni
968061125ROO Vyvěšeni dřevěných dveřnich křidel pí. do 2 m2 kus 2, 00 16,80 33,60

968072455ROO Vybouráni kovových dveřních zárubni pí. do 2 m2 m2 1,00 379, 50 379,50

0!>:99 StixentltCTí RrosyEn hmot 2113.ft&
161900- . R01 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 2, 00 380,00 760, 0012021/1

999 28-1111 . ROO |Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 1,20 1 128,00 1 353,60

Ď :786 Konstrukee troNáfeké 12035,68
21|61187373.AR l Prah bukový délka 80 cm šířka 8 cm ti. 2 cm kus i, oo! 47, 80j 47,80 2021/1

1 107,00|2021/l241766660014RAO jMontáž dveří- jednokřídlových šířky 80 cm kus 1, 00j 1 107,001
261549146401R |Bezp. kováni BK RX802-40RC3, klika-knoflik nerez mat kus 1, 00| 1 402,001 1 402, 00|2021/l
27|61165629R 1 Dveře vnitřní E130 bezpeč.80x197bílé kus 1, 001 5 980,00j 5 980, 00[2021/l
29! R-vlastni |Fab vložka cylindrická 100rs dnb 3 klice D+M kus 1, 00 485, 00| 485,001

IR-vlastni l panoramatické kukátko D + M kus 1, 00 450, 001 450,00
!R-vlastni l Doprava osob a materiálu km 32, 001 16,00i 512,00
900 RT2 HZS Práce v tarifní třídě 5 hod 4, 00 478, 50 1 914,00j2021/t

démant véšáku.demont baru.skřinky, police 3+1

D+M lišta na pracovní plochu 450 k6 = 1 hod

J998766103ROO jPřesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m 0, 12j 1 149,00 137,88 :2021/l

Ut: 784 Natby 8S88^@i|
45|784161401ROO Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 96,20 21, 70 2 087,54 2021/1

2021/1

2021/1

2021/1

46 784165332ROO Malba Hetmal Plus, bila, bez penetrace, 2x m2 96,20| 58, 30| 5 608,46
47 784011222RT2 Zakryti podlah včetně papírové lepenky m2 32,00j 15, 701 502,40
48 900-. R01 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 hod 2, 00| 380,00i 760, 00

pomocné práce

tíl: Mil BlektBmiBtlle M^WM
49]210 01-0003. RU3 |Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm 10,00 53, 80| 538, 00 2021/1

2021/150|210110041RT6 | Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1 vč. dodávky kus 6, 00 259, 501 1 557,00

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet
s:

o:

R:

P. č.|

580

31

2

Ííslo položky
51Í210111014RT6

52Í210810045RT1

55J210810046RT3

56S34142187R
.i

57|

58!

?10 01-0311.RT3

M5704420000R

350 06-1641.ROO

35014-6111.ROO

59iVlastni

601 Vlastu i

611

621

631

641

661

222 32-5033.ROO

300 - . R25

300 RT1

Dít: D86
67J979 99-0101.ROO

70|

71

72!

73j

741

751

761

999 28-1151.ROO

979011211ROO

979011219ROO

979081111ROO

979081121ROO

979087311 ROD

979087391 ROD

Díl: D96
77|

78)

005124010R

Vlastni

opravy a údržba bytového fondu UMO Brno
/oroněžská č.2 bytč.4 l. n. p 1+1

10 01 @1 Pól

Mázev položky
Zásuvka dóm. zap. - provedeni 2x (2P+PE) včetně D.

<abel CYKY-m 750V 3 x 1, 5 mm2 pevně uložený

<abel CYKY-m 750 V 3 x 2, 5 mm2 pevně uložený

/odi6 pro pevné uloženi CYA 6, 00 mm2 zelený
<rabice univerzální KU 68-1901 bez vička, bez zapojeni

<rabice rozvodná kruhová KR 97/5

Montáž jističe modulárního třipólového do 25 A

3ropojeni kabelu spojkou do č žil pr. Do 2,5 mm

Tiateriál

Joprava

:>ožární sběrnicový hlásič na omítku v EZS. na kci

3odávka hlásič

-IZS elektromontér v tarifní třídě 8i

frézováni drážek .prostupy
HZS stavební dělnik v tarifni třídě 4

rednické připomoci

devize

Přesuny sirt a vybCuraR^@h hmot
^oplatek za skládku stavební suti

3resun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2. NP nošením

Připl. k svislé dopr. suti za každé další NP nošením

3dvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m

Příplatek za nošeni suti každých dalších 10 m

VBIl
Koordinaéni činnost

mimostaveniátni doprava

^abovřesky

MJ
kus

m

m

m

kus

kus

ks

ks

kpl

km

kus

kus

h

h

kpl

t

t

t

t

t

t

t

t

Soubor

km

Vlnožství
11, 00

95, 00

85,00

26,00

10,00

4, 00

1, 00

1, 00

1, 00

26,00

1, 00

1, 00

20, 00

10, 00

2, OG

0,40

0, 9?

0, 4C

3, OC

0, 4C

29, OC

1, 51

3, OC

1, OČ

32, OC

v. č.

Cena / MJ
361,00

62,40

71, 5G

14, 8C

74, 50

140,OC

363, 5C

267.5C

1 500.0C

16, OC

295.5C

751,OČ

513,OC

380, OC

3 800.0C

1 375, OC

2 230.0C

678.0C

323, 5C

226, OC

15, 6C

286. 0C

137, OC

1 500,OC

1?

celkem
3971, 001

5 928,00!

6 077,501

384, 801

745,00)

560,001

363,501

;Ú 2021/1
'021/1

'021/1

'021/1

'021/t

Í021/I

'021/1

267, 501

1 500, 00|

416,00!

295, 501

751,00]

10260,001 2021/1

^

3 800, 00|

7600,001

2021/1

§318.16
550,001

2 140,80|

271,201

970,501

90,401

452,401

431, 86i

411, 0012021/1

2 m^wňi
1 500,00|

512,001

2021/1

2021/1

2021/1

2021/1

2021/1

2021/1

2021/1

2021/1

Cena celkem
Celke sleva -5%

101 536, 22
96 459, 41 Kč

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 2 z 4


